

Objednávka č.:

165/2015

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 31 41 70

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/4382121 fax: 041/4382174

V Oščadnici dňa 15.09.2015

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Marcela Kavalková Faturová
FIRE systém
Nižná Korňa 501
023 21 Korňa
IČO: 41 827 449

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
1.	Kontrola funkčnosti požiarnych hydrantov	7	ks	4,50	31,50
2.	Tlaková skúška hadice	3	ks	4,50	13,50
3.	Hadica hydrantová C52	4	ks	39,60	158,40
4.	Prúdnic C52	2	ks	15,99	31,99
5.	Návod na použitie hydrantu 15x10	7	ks	0,73	5,12
6.	Požiarna hadica 15x15 nálepka	7	ks	0,73	5,12
7.	Nálepka kľúč je uložený u	7	ks	0,73	5,12
8.	Polospojka pevná C	1	ks	5,50	5,50
9.	Visiaci zámok	12	ks	1,20	14,40
10.	servis hasiacich prístrojov P6 Te	2	ks	13,20	26,40
11.	Hasiaci prístroj P6F/ETS	7	ks	25,99	1818,94
12.	Montáž hasiaceho prístroja	7	ks	2,64	18,48
13.	Piktogram HP 15x15 plast PX	7	ks	0,73	5,12
14.	Servus hasiacich prístrojov P6 Te	1	ks	13,20	13,20
15.	Hasiaci prístroj P6F/ETS	4	ks	25,99	103,97
16.	Montáž hasiaceho prístroja	4	ks	2,64	10,56
17.	Piktogram HP 15x15 plast PX	4	ks	0,73	2,93
18.	Hasiaci prístroj P6F/ETS	4	ks	25,99	103,97
19.	Montáž hasiaceho prístroja	4	ks	2,64	10,56
20.	Piktogram HP 15x15 plast PX	4	ks	0,73	2,93
21.	Hasiaci prístroj P6F/ETS	4	ks	25,99	103,97
22.	Montáž hasiaceho prístroja	4	ks	2,64	10,56
23.	Piktogram HP 15x15 plast PX	4	ks	0,73	2,93
24.	Vypísanie protokolov	2	ks	3,60	7,20
25.	Dopravné náklady	3	ks	6,00	18,00
Predpokladaná cena spolu s DPH /€/					893,37 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

osobný odber

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis